
Venner av stiftelsen Fredrik Stabel & Avistegnernes hus 
Referat fra årsmøtet 13.4.2011 kl. 19.00 
Det møtte 14 medlemmer. 
 
 
Dagsorden: 
 
1. Konstituering og godkjenning av innkalling og dagsorden.  
Det var ingen kommentarer til innkallingen eller dagsorden. Innkallingen var sendt pr. post til alle medlemmer. 
 
 
2. Valg av møteleder og referent. 
Stein Nørve ble valgt til å lede møtet og I. Elisabeth Keim ble valgt til referent. 
 
 
3. Godkjenning av styrets årsberetning. 
Aase Winger leste styrets årsberetning som ble godkjent med følgende rettinger: ” antall arrangementer var 27, 
hvorav 16 utstillinger, 8 foredrag, 3 arrangementer av ulik karakter.” 
 
 
4. Revisors beretning og godkjenning av årets regnskap. 
Regnskapet ble fremlagt på årsmøtet. Det ble redegjort for av kasserer Anne Riiser og godkjent uten 
kommentarer. 
 
 
5. Valg. 
Valget på nytt styre ble ledet av Aase Winger som leder for valgkomiteen, som i år har vært styret: 
 
 

Valgkomiteens forslag til styre i 2011: 
 
Leder:   Aase Winger   ikke på valg 
Nestleder:  Jan S. Christensen  2 år 
Kasserer:  Anne Riiser   ikke på valg 
Styremedlem:  Liv Baden   2 år 
Styremedlem:  I. Elisabeth Keim  ikke på valg 
Styremedlem:  Vivi Sverre   2 år 
Styremedlem:  Wencke Larsson  ikke på valg 
Varamedlem:  Odd Christiansen  2 år - ny 
Varamedlem:  Laila Nørve   2 år 
 
Revisor:  Idun Thorvaldsen  Gjenvelges for 1 år 
 
Styret og revisor ble valgt som foreslått ved akklamasjon.  
 
Valgkomite:   
Vedtak: Styret overtar ansvar for valgkomiteen og arbeidet rundt valget av 
styremedlemmer. 

 
5. Eventuelt innkommende forslag.    
Det var ikke innkommet noen forslag til styret som kunne behandles på årsmøtet.  



 
Referat fra medlemsmøte 13.4.2011 kl. 19.45 
 
Umiddelbart etter avsluttet årsmøte ble det avholdt et medlemsmøte.  
Kaffeservering. 
 
Stein Nørve ble valgt til æresmedlem nr. 2 i venneforeningen.  Han var med og stiftet 
foreningen og holdt i ”tømmene” i mange år og tilrettela for videre god fremdrift av 
venneforeningen.  
 
Fra styret i Avistegnerhuset møtte Jorunn Holter som takket venneforeningen for innsatsen 
som er lagt ned i året som er gått, både i form av penger og gratis vakter på alle galleriene.  
 
Hun informerte videre om sommersesongen som er i gang. 
14. mai åpner en ny utstilling og huset håper på å få satt opp nye utstillingsvegger i annen 
etasje før denne er på plass. De har søkt venneforeningen om bidrag til dette. 
 
Avistegnerhuset har i år et underskudd på kr. 90.000 som skyldes at billettinntektene har gått 
ned og at salget av ekstra artikler heller ikke har vært som forventet.  
Noen av årets utstillere vil være: Eli Hovdenac, Cintia Bolio og Josè Guadalupe Posada som 
åpner utstilling lørdag 14. mai. På Oscarsborg blir det utstilling av Honore Daumier – dette er 
ikke en salgsutstilling. 
På kommandanten vil Ida Elisabeth få et rom til disposisjon. Det er fremdeles en del løse 
tråder i programmet for resten av sesongen. 
 
Det blir innkalt til ”Frivilligkveld” med opplæring i forhold til vakttjenesten på galleriene i 
sommer.  
 
Årets opera er ”Bajatzo” . Det vil bli arrangert en tegnekonkurranse for barn i forbindelse med 
denne. 
 
Vigdis Wolden vil være kontaktperson i forhold til bedriftskunder som ønsker spesielle 
arrangementer. Hennes mobil nr.: 976 62 683 
 
Generelt: sjekk også Facebook. 
 


